
胆管用ステント

医療従事者向け

カネカ胆管用メタリックステント

高度管理医療機器（クラスⅢ）
一般的名称：胆管用ステント
販売名：カネカ胆管用メタリックステント
医療機器承認番号：30200BZX00185000

Ref No.107-236 Date Oct. 2020 5000 CO

※「YABUSAME」は株式会社カネカの登録商標です。

カネカ胆管用メタリックステント

Biliary Metallic Stent

製品仕様

カタログ番号

YS0840

YS0860

YS0880

YS1040

YS1060

YS1080

ＪＡＮコード

4540778178687

4540778178694

4540778178700

4540778178717

4540778178724

4540778178731

2,000

ステント外径
（mm）

8

10

ステント長
（mm）

40

60

80

40

60

80

カテーテル外径
（mm）

有効長
（mm）

1.8

（5.4Fr）

最大ガイドワイヤ径

0.025"

（0.64mm）

製品仕様

全体

先端部拡大 付属品

チップ ステント ガイドワイヤーポート

ガイドワイヤ
（本品には含まれない）

2,000mm

デリバリーカテーテル

サムホイール

コントローラー

スライドロック

チップ ステント

ガイドワイヤールーメン
フラッシュ用シリンジシースX線不透過性マーカーガイドワイヤ

（本品には含まれない）



ガイドワイヤとチップ、チップとシースの段差縮小：自社製品REN以上のシームレスを実現
2段テーパーチップ：矢尻効果で突破力をサポート
“ツクシ”形状のチップ：スムーズなデバイス抜去をサポート

サムホイールコントローラー：
片手でのステント展開が可能
ラチェット式サムホイール：
ステント展開を数ミリ単位で微細制御

胆管壁に愛護的なセルステント
毛羽立ちが少なく、胆管走行になめらかにフィット

高密度16セル構造採用：
屈曲部位での毛羽立ちを防止
クロスヘリカルリンク：
屈曲部位へのコンフォーマビリティ向上

フレキシブルなチップ
柔軟なガイドワイヤ追従性能で突破力をサポート
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留置精度を高める3層シャフト構造
狙った部位へのステント留置をサポート

留置精度を高めるサムホイール
片手で留置できるユーザーフレンドリーな展開機構

シース（可動シャフト）

ガイドワイヤールーメン

最外層（非可動シャフト）

シース（可動シャフト）

シースが可動 最外層（非可動シャフト）

シース（可動シャフト）ステント

―狙った部位へのステント留置をサポートするステントデリバリーシステム― 
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3層シャフト構造採用


